Российская Федерация

Орловская область

Верховский район

Верховский поселковый

 Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

« 16 » августа 2017 года                                                                                  № 14/9
п. Верховье

О продлении полномочий временно
исполняющего обязанности главы

городского поселения Верховье

Верховского района Орловской области

В соответствии с Уставом поселка Верховье Верховского района Орловской области от 15.11.2016 г. № 4/2, Верховский поселковый Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Продлить полномочия временно исполняющего обязанности главы городского поселения Верховье Верховского района Орловской области, возглавляющего администрацию поселка Верховье Верховского района Орловской области, Кузину Евгению Юрьевичу, заместителю главы городского поселения Верховье, до официального вступления в должность избранного главы городского поселения Верховье Верховского района Орловской области.
2. Настоящее решение направить исполняющему обязанности главы городского поселения Верховье для подписания и обнародования в установленном порядке.
Председатель Верховского поселкового

Совета народных депутатов                                                                     Н.С. Котикова

И.о. главы городского поселения Верховье                                            Е.Ю. Кузин